Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

14.09.2016                                                              № 142

О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:

ГИЛИМЬЯНОВА ФИДАНА САБИРОВИЧА, заместителя Мэра городского округа
Стрежевой, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой, за многолетний  добросовестный труд и в
связи с празднованием 50-летия города Стрежевого и Томской нефти;

КРЕНДЕЛЕВА ВЯЧЕСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА,  оператора по добычи нефти и газа
цеха добычи нефти и газа № 2 ОАО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное
мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области;

СЛАВИЦКОГО НИКОЛАЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, оператора обезвоживающей и
обессоливающей установки цеха подготовки и перекачки нефти № 5 ОАО «Томскнефть»
ВНК, за высокое профессиональное мастерство и весомый вклад в развитие нефтегазового
комплекса Томской области;

ЦЫРКУНОВУ ВАЛЕНТИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, заместителя заведующего по
административно – хозяйственной  работе, муниципального дошкольного
образовательного учреждения  «Детский сад № 12 «Семицветик» комбинированного вида
городского округа Стрежевой», за  добросовестный труд и большой вклад в развитие
учреждения.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением:
-  «О Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой»;

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева

+